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Referendum ogólnokrajowe zarządzone na dzień 15.10.2023 r.

Referendum Ogólnokrajowe 2023 r. zostało zarządzone na dzień 15 października 2023 r.I.
 tj. w dzień wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 
Głosowanie odbędzie się między godziną 7:00, a 21:00.II.
Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu i SenatuIII.
będzie dotyczyć również głosowania korespondencyjnego w referendum – nie ma
potrzeby dokonywania dodatkowego zgłoszenia.
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu iIV.
Senatu będzie dotyczyć również referendum, a akt pełnomocnictwa do głosowania
sporządzony w związku z wyborami do Sejmu i Senatu będzie obowiązywał również w
ramach referendum – nie ma potrzeby składania dodatkowego wniosku i sporządzania
dodatkowego aktu pełnomocnictwa.
Prawo udziału w referendum ma obywatel polski, jeżeli najpóźniej w dniu głosowaniaV.
kończy 18 lat.

Nie mają prawa udziału w referendum osoby:
pozbawione praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądowym;1.
pozbawione praw wyborczych prawomocnym orzeczeniem Trybunału Stanu;2.
ubezwłasnowolnione prawomocnym orzeczeniem sądowym.3.

Pytania referendalne:I.

Referendum polega na udzieleniu na urzędowej karcie do głosowania pozytywnej lub
negatywnej odpowiedzi na postawione pytanie albo pytania lub na dokonaniu wyboru między
zaproponowanymi wariantami rozwiązań.

Pytanie 1:●

Czy popierasz wyprzedaż majątku państwowego podmiotom zagranicznym, prowadzącą do
utraty kontroli Polek i Polaków nad strategicznymi sektorami gospodarki?

Pytanie 2:●

Czy popierasz podniesienie wieku emerytalnego, w tym przywrócenie podwyższonego do 67
lat wieku emerytalnego dla kobiet i mężczyzn?

Pytanie 3:●

Czy popierasz likwidację bariery na granicy Rzeczypospolitej Polskiej z Republiką Białorusi?
Pytanie 4:●

Czy popierasz przyjęcie tysięcy nielegalnych imigrantów z Bliskiego Wschodu i Afryki, zgodnie
z przymusowym mechanizmem relokacji narzucanym przez biurokrację europejską?
więcej
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